Ofício Gab. nº 302/2023                            Serafina Corrêa, RS, 01 de junho  de 2023.

Excelentíssima Senhora

Morgana de Fátima Tecchio

Presidente da Câmara de Vereadores

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta ao Pedido de Informações n° 10/2023

  O Prefeito Municipal de Serafina Corrêa vem por meio deste, acusar o

recebimento do Pedido de Informações n°10/2023, que ”SOLICITAM AO PODER

EXECUTIVO QUE INFORME A SITUAÇÃO DOS PROGRAMAS HABITACIONAIS NO

MUNICÍPIO, EM ESPECIAL A PRODUÇÃO DE CONDOMÍNIOS VERTICAIS. ”

   Em resposta ao Pedido supracitado, seguem informações referentes aos

programas habitacionais em nosso Município, através do Memorando n° 051/2023.

.

  Respeitosamente,

Valdir Bianchet

 Prefeito Municipal

		2023-06-01T17:59:13-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020